
  

    

NOTARIA PRIMERA 
DR. JORGE MACHADO CEVALLOS 

  

  

  

- 
PAUL. COPIA CERTIFICADA 

CESION DE PARTICIPACIONES DE LA COMPAÑÍA 
De la Escritura de: - EXCELENCIA HOTELERA SPA GADEL CIA, LTDA. 

  

    

Otorgada por: va 

Afavor de: pones .. 

El 5 -. 

Parroquia; E 

Cuantía. .....US0, 150.00 ——— Avallio: me 
Quito, a 12 DEAGOSTO DEL 2920 

Roca E 8-18 y Av. 6 de Diciembre, Edif. Ponce García 
Telfs. 2501-102 /2521-017 + Fax: 2501-103 

Quito - Ecuador 

=—»—"— 0. soc   

U
>
-
A
>
2
A
A
A
A
A
A
A
A
A
 

I
 

    
 



Que YA 
Factura. 001-004-000099272 20201701001P01963 

    

NOTARIA) SUPLENTE FRESOYEDUARO SUOMILANDA JARA, 
NOTARIA PRIMERA CEL OMITEN QUO 

    

  

  

  

  

  

  

                  

  

  

          
  

  

SUPLENTE FREDDY EDUARDO SUOLALANDA JARAMILLO 
1OTARIN RARA DEL CANTÓN QUO 

 



   



  

DR. JORGE MACHADO CEVALLOS 

CESIÓN DE PARTICIPACIONES 

DE LA COMPAÑÍA EXCELENCIA HOTELERA SPA 

GADEL CIA. LTDA. 

  

Otorgada por: 

MABEL GROUP-HOLDING S.A 
A favor de 

DAMIAN GANGOTENA NORIEGA 
CUANTÍA: USD $ 150,00 

DI 3 COPIAS 

HI ACI 

    ESCRITURA NUMERO.-P01963...-..   
En la ciudad de San Francisco de Quito, Distrito 
Metropolitano, Capital de la República del Ecuador, hoy 
día miércoles doce de agosto del año dos mil veinte, ante 
mí, doctor FREDDY SUQUILANDA JARAMILLO, NOTARIO 
SUPLENTE DE LA NOTARIA PRIMERA DEL CANTÓN QUITO, 
mediante acción de Personal numero. 03905-DP17-2020-VS, de fecha 
treinta y uno de julio de dos mil veinte, del Consejo Nacional de la 
Judicatura, comparece A) En calidad de CEDENTE: La 
Compañía MABEL GROUP HOLDING S.A. debidamente 
representada por su Gerente General la compañía 
HUASICORP S.A. quien a su vez comparece representada 
por la señora MARÍA JOSÉ YBARZ ABEDRABBO, de



  

nacionalidad ecuatoriana, mayor de edad, de estada civil 
divorciada, domiciliada en la ciudad de Quito, provincia de 
Pichincha, por otra parte, B) En calidad de CESIONARIO: El 
señor DAMIAN GANGOTENA NORIEGA, mayor de edad, de 
estado civil casado, domiciliado en la ciudad de Quito 
provincia de Pichincha Las comparecientes — están 
domiciliados en Reina Victoria E-7 Y Jose Calama con teléfono 
(022430182), son legalmonto capacos para contratar y 
obligarse cual en derecho se requiere, a quienes de conocer 
doy fe en virtud de haberme exhibido sus documentos de 
identidad que en copía certificada se agregan, bien 
instruidos por mí, el Notario en el objeto y resultados de 
esta escritura que a celebraria proceden libre y 
voluntariamente, de conformidad con la minuta que me 
entregan y cuyo tenor literal es el siguiente: SEÑOR 
NOTARIO: En ol Registro de Escrituras Públicas a su 
cargo sirvase incorporar una cesión de participaciones al 
tenor de las — siguientes — cláusulas. — PRIMERA: 
COMPARECIENTES.- Comparece a la celebración de la 
presente escritura, por una parte la compañía a MABEL 
GROUP-HOLDING SA debidamente representada por su 
Gerente General la compañía HUASICORP S.A quien a su 
vez comparece representada por la señora MARÍA JOSÉ 
YBARZ ABEDRABBO, de nacionalidad ecuatoriana. mayor 
de edad,de estado civil divorciada, domiciliada en la



    

DR. JORGE MACHADO CEVALLOS 

ciudad de Quito, provincia de Pichincha; a qui 

adelante se la denominará como la CEDENTE; y por 
'    part for DAMIAN GANGOTENA NORIEGA, mayor de 

edad, de ostado civil casado, domiciliado en la ciudad de 
Quito, provincia de Pichincha; a quien en adelante se la 
denominará — como el CESIONARIO. SEGUNDA 
ANTECEDENTES.-8) La compañía EXCELENCIA 
HOTELERA SPA GADEL CIA. LTDA., fue constituida 
mediante escritura pública celebrada el cuatro de 
septiembre del dos mil quince, ante el Notario Décimo del 

  

la Montoro, debidamente 

  

Cantón Quito, Doctor Diego Alm 

inscrita en el Regístro Mercantil de Cantón Quito el 

dieciséis de septiembre del dos mil quince, hasta la fecha 

  

ha tenido varios actos societarios siendo el último el 
Aumento de Capital y consecuente Reforma de Estatutos 

  

celebrada el quince de agosto del dos mil dieciséis ante la 

Notaria Décima Primera a cargo de la suplente Doctora 

  

Aida Cumandá León Chiluiza; b) La compañía MABEL 

  

GROUP-HOLDING— SA. es propietaria de DOS 
do UN DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS 

DE AMÉRICA cada un 

HOTELERA SPA GADEL CIA.LTDA., €) Mediante Junta 

participacion 

  

en la compañía EXCELENCIA 

  

General Extraordinaria Uni 

  

sal de Socios del veinte y dos 
de junio del dos mil veínte, según consta del acta que se 
agrega como habilitante, se autorizó por unanimidad la 
transferencia de DOS participaciones de UN DÓLAR DE 

 



LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA que po 
compañía MABEL GROUP-HOLDING S.A a favor del señor 
DAMIAN GANGOTENA NORIEGA, cuyo valor nominal 

  

¡sciende a la suma de dos dólares de los Estados Unidos 
de América (USD.2,00). TERCERA: CESIÓN DE 

PARTICIPACIONES Y VALOR.- Con estos antecedentes, 
UNO) La compañía MABEL GROUP-HOLDING S.A con 
Registro Único de Contribuyentes RUC No. Uno si 

  

nueve 
dos si 

  

le cinco siete nueve seis siete cero cero uno 

(1792757967001). transfiere a favor del señor DAMIAN 
GANGOTENA NORIEGA con cédula de identidad No. uno 

  

siete uno cero cero uno cinco siete cuatro dos 
(1710015742), la cantidad de DOS participaciones de UN 
DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA cada 
una, que poseen en la compañía EXCELENCIA HOTELERA 
SPA GADEL CIA. LTDA. DOS) Las partes de mutuo 
acuerdo han establecido que el título traslaticio de dominio 
de dichas participaciones se realice a título oneroso, para 
lo cual han establecido que el valor de se establece en 
ciento cincuenta dólares de los Estados Unidos de 
América CUARTA: OBLIGACIÓN DE LAS PARTES. La 
CEDENTE y la CESIONARIA se obligan a notificar de 
manera — individual sobre la presente cesión de 

  

participaciones a la administración de la compañía 
EXCELENCIA HOTELERA SPA GADEL CIA. LTDA 
Asimismo, la CEDENTE se obliga a endos: 

 



  

DR. JORGE MACHADO CEVALLOS 

  

pectivamente los títulos de las participacii 

transfieren. QUINTA: GASTOS.- Todos los gastos 

  

demanden la celebración e inscripción de la pre: 
scritura de cesión de participaciones serán de cuenta de 

LA CESIONARIA. SÉXTA: DOCUMENTO HABILITANTE.- 
Como documento habilitante se adjunta el Acta de Junta 
General Extraordinaria Universal de Socios de la compañía 
EXCELENCIA HOTELERA SPA GADEL CIA. LTDA., de 
fecha veinte y dos de junio de dos mil veinte, debidamente 
suscrita por la totalidad del capital social de la Compañía.- 

OCTAVA: SOLICITUDES: Uno.- Se solicita a la Notaria 
Décima del cantón Quito que margine la presente cesión de 

  

participaciones en la matriz de la escritura de constitución 

  

de la compañía “EXCELENCIA HOTELERA SPA GADEL 
CIA. LTDA. Dos. 

    

Se solicita al señor Registrador 
Mercantil del cantón Quito, siente razón dí ¡ón, al 

  

cs 

  

margen de su inscripción en el Registro Mercantil. Tres.- 

Se solicita que se siente razón en los libros sociales 
correspondientes de la compañía NOVENA: LEGISLACIÓN 

APLICABLE - CONTROVERSIAS.- (a) En todo lo no 

previsto en el presente contrato, serán de aplicación la: 

  

disposiciones del Código Civil Ecuatoriano y demás normas 
pertinentes; (b) Toda controversia o diferencia derivada de 

  

este contrato las partes las someterán a la resolución de 
un Tribunal de Art 

  

le y Mediación, el reglamento del 

Contro de Arbiraje y Mediación de la Cámara de Comercio 

  

   

  



de Quito y las siguientes normas. (i) Los árbitros serán 
seleccionados conforme lo establecido en la Ley de 
Arbitraje y Mediación (ii) El arbitraje será en derecho. 

  

Las partes renuncian a ta jurisdicción ordinaria. (iv) Para la 
ejecución de las medidas cautelares el Tribunal Arbitral 

está facultado para solicitar de los funcionarios públicos, 

  

   
judici 

  

, Policiales y administrativos su cumpliendo, sin 

que 

  

'a necesario recurrir a juez ordinario alguno (v) El 
Tribunal Arbitral estará integrado por un érbitro único (vi) 
El procedimiento arbitral será confidencial. (vii) El lugar del 

arbitraje será las instalaciones del Centro de Arbitraje y 
Mediación de la Cámara de Comercio de Quito. DÉCIMA: 

  

Ñ AUTORIZACIÓN.- Los comparecientes autorizan al 

A abogado Mateo Bravo Hernández, a la abogada Gabriela 
A Matilde Santamaria Coral y al doctor Napoleón Santamaría 

Y Coral, para que individual o conjuntamente además de 

    ejecutar todos los trámi el ss necesarios — pi 

perfeccionamiento de este instrumento, inscriban la 

presente escritura en el Registro Mercantil del Cantón 
Quito. Usted señor Notario se servirá agregar las demás 

  

cláusulas de estilo para la perfecta validez de este 

instrumento.- (Hasta aquí la minuta), que junto con los 
anexos y habilitantes que se incorpora queda elevada a 

escritura pública con todo el valor legal, y que los 

comparecientes la aceptan en todas y cada una de sus 

partes, minuta que está firmada por el doctor diz 

e A



DR. JORGE MACHADO CEVALLOS 

Santamaria C., con matricula prof 

  

onal cinco”     trescientos veinticuatro. Para la celebración de la pre: 
escritura se obs 

  

rvaron los preceptos y requisitos previstos 
en la ley notarial, y, leída que les fue    los comparecientes: 

por mí el Notario, se ratifican y firman conmigo en unidad    de acto quedando incorporada |en el protocolo de esta 

notaría, de todo cuanto doy fe 

— / / 
Ss fsb 

DAÍMIAN GANGOTÉNA NORIEGA 

0.0. | oo TW 

MARÍA JOSE YBARZ ABEDRABBO 

   



ACTA DE JUNTA GENERAL EXTRAORDINARIA UNIVERSAL DE SOCIOS 
DE LA COMPAÑÍA EXCELENCIA HOTELERA SPA GADEL CIA.LTDA. 

22 DE JUNIO DEL 2020 

En la caudad de Quito, a los 22 dias del mes de junto del 2020 les 0900, en las 
oficinas de la compañía ubicadas en la Av Reina Victoria ET y José Calama 
Esquina, se reúnen los siguientes soctos 
1) Damian Gangotena Noriega, titular de 190.499 participaciones de UN dólar 

(1,00 USD) cada una y con derecho a 190.499 votos 
-a Navarrete Gangotens, titular de 190,499 participaciones de UN dólar 

(1,00 USD) cada una y con derecho a 190,499 votos 
3) MABEL GROUP-HOLDING S.A. debidamente representada. por su Gerente: General la 

compañía HUASICORP $.A. quien a su vez comperece representada por la señora María José 
Viscz Abeérebbo titular de 2 participaciones de UN dólar (1,00 USD) ceda une y 

2) Frames   

con derecho 4 2 votos 
  Los socios presentes, quienes representen la totalidad del capital susorito y 

pagado de la compañía, deciden constituirse en Junta General Extraordinaria 
Universal de Socios, de conformidad con lo que dispone el Art. 238 de la Ley de 
Compañías Preside la Junta el señor Diego Patricio del Castillo Herrera, en 
calidad de Presidente de la compañia, y, acta como Secretario de la Junta el 
señor Damián Gangotena Noriega, en su calidad de Gerente General de la 
compañía 

Presidencia dispone que por Secretaria se constate 
la presencia de la totalidad del capital suscrito y pagado de la compañía, con lo 
9 
Gopégsontad Ja totalidad del capital suserito y pagado, se istala la presente Junta 
de Sosios Altontimuación, Presidencia dispone que se dé lectura a los puntos del 

Una vez constituida la Junts   

FETEpmpleta el quórum de ley Comprobada la asistencia de los socios que 
  

  

¿rden del dje/de la presente Junta, los cualos consisten 
IN EONOCIMIENTO Y APROBACIÓN DE LA CESIÓN DE 
PARTICIPACIONES DE LA COMPAÑÍA MABEL GROUP-HOLDING S.A. A 

TAVOR DEL SEÑORDAMIAN GANGOTENA NORIEGA HA fer 
A 

 



   2) CONOCIMIENTO Y APROBACIÓN DEL NUEVO CUADRO hi 
INTEGRACIÓN DE CAPITAL. 

Los socios aceptan el orden del dia y so procedo a tratar los puntos del orden del 
dla 

1 CONOCIMIENTO Y APROBACIÓN DE LA CESIÓN DE 
PARTICIPACIONES DE LA COMPAÑÍA MABEL GROUP-HOLDING S.A. A 

FAVOR DEL SEÑOR DAMIAN GANGOTENA NORIEGA 

Toma la palabra la señora MARÍA JOSÉ YBARZ ABEDRABBO quien manifiesta 
que su representada ha realizado las respectivas negociaciones para proceder a la 
cesión de dos (2) participaciones que posee en la compañía EXCELENCIA 
HOTELERA SPA GADEL CIA.LTDA a favor del señor Damian Gangotens 
Noriega, Luego del andlisis correspondiente los socios presentes RESUELVE: 
Aprobar por unanimidad la cesión de Dos (2) participaciones de la compañ 
MABEL GROUP-HOLDINO SA. favor Del Señor Damn Gangotona Noriega. 

  

  

2.- Conocimiento y aprobación del nuevo cuadro de integración de capital. 
El señor Gerente General de la compañía informa a la Junta que el capital social 
de la compañia quedaría conformado de la siguiente forma 

         
  

  

  

          

a Capital suserito y [Némero 
pes pagado participaciones Pe 
Dieian Cien Nocega [1900100 190 301 50% 
Pr" 
Fraviséa 5] — Navarrete [gp 499,99 190.499 50% ¡Gangotena 
¡FoTAL > USD. 381.000—[381.008 100%   
  

Una vez puesto en consideración de la Junta la mueva integración del capital, 
solicite su aprobación. Luego del análisis correspondiente la totalidad del capital 
social de la Compañía RESUELVE: Aprobar por unanimidad la nueva integración 
de cepltal de la compañia, atendiendo a la transferencia antes autorizado No 

37



habicado otros asuntos que tratar, Presidencia concede un receso para la 
redacción e impresión de la presente acta. Remstelada la Junta General 
Extraordh   .na Universal de Socios, Secretaría da lectura de la presente acta, la 
misma que es aprobada en forma unánime por las socias concurrentes y suscrita 
por el Presidente, Secretario y Socios de la Compañía, por lo que concluye la 
presente Junta General Extraordinaria Universal de Socios a las 10600 

  

- dec 
Dámibn Gengotena Noriega 
socio 
SECRETARIO DE LA JUNTA 

     

  

li 
MABEL GROUP-ROLDING s. 
Rep Maríafose Ybarz Abedrabbo 
SOCIA 

  

Faso 
Franersca Navarreto Gangotena 
SOCIA 

Diqko Pawieta—del Castillo Herrera 
PRESIDENTE DE LA JUNTA 

bal bl.



Quito, DIM, 6 de julio de 2017 

Señores 
HUASICORP S.A. 
Presente. 

  

Demi consideración: 

Me es grato comunicar que la Junta General Extraordinaria y Universal de Accionistas 
de la compañía MABEL GROUP-HOLDING S.A., celebrada el día de hoy, resolvió 
elegir a la compañía HUASICORP S.A., como Gerente General de la misma por el 

periodo csttutano de DOS años, contados desde la fecha de imeripción de est 
ombramiento enel Registro Mercantil, debíendo permanecer en sus funciones hasta ser 

legalmente reemplazada. 
Enest calidad ejercerá la reresetación leal, judia! y extrjodiial de la Compañía, 
sas aibaciones y deberes se ncuenan señalados e ls artículos Vigésimo Cuarto y Vigésimo Qunto del Estatuto Social de la compañía MABEL, GROUP-HOLDING 
SA, constituida mediante Escritura Pública celebrada el 27 de abril de 2017 ante el 
Notario Vigésimo Otavo del Cantón Quito, Doctor Jaime Andrís Acosta Holguin, 
debidamente inscrit en el Registro Mercantil dl cantón Quito el 0S de mayo de 2017. 

  

En caso de ausencia, falta o: impedimento del Gerente General 
Presidente 

le subrogará cl 

  

Al felicitaia por su designación, le formulo votos por el éxito en las functones a usted 
“encomendadas, sirvase suscribir al pie de la presente en señal de aceptación. 

3 

Muy atentamente, 
h= 

  

TR
AT
E:
 

see
n30

n-1
7 

     
GROUP-HOLDING 5.4, y prometo desempeñar tal cargo de. 
Ley y el estatuto social de la Compañía. 

  

CC 1710196492 

   



 



  

AR 
LITO 

  

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO 
De 

RAZÓN DEINSCIPCIÓN DELMOMBRAMIENTO. 
TOMENO DEREPIRONOS 37708 

  

  
  

ma 7 oaoafaca7 
ua 

Er [USO DEN 

1 DAJOSDEL NOMBAMIENTO: AA 
OMIRE DE TA COMPAÑÍA: —— [WAS SROUP FONOS y 
NOMBRES DEL ADIMNISTRADOR: | HUASICONP SAY 0 = 
  

  

DENTIICACIÓN: DI 
  
    
  

      
  

 



4436 Lap 0258 

Quito, 22 de Enero de 2016 
Señora 
María José Vbarz Abedrabl» 
Ciadad= 

De mis consideraciones: 
La Junta General Universal y Extraordinaria de acioniss de la Compañía HUASICORP. 
S.A, reunida el día de hoy, tro ol aciero de designarla Gerente de la compañía, por el 
período esarutario de CINCO años, con todas las faculades y atribuciones que le 
confieren la Ley y el Estatuto Social 
Como Gerente sendrá la represcatación legal, judicial y extrjodicial e la compañán, cos 
todos los deberes y aribuciozes que le confiere el Estamto Social, y en caso de falta o 

“sencia temporal o defiiiv le subrogará el Presidente. 
HUASICORP S.A... se consttuyó mediante Escritura Pública celebrada el2 de Diciembre 

del 2008, ante la Notaria Vigésima Quinta del Cantón Quito, y debidamente inscría en 
el Registro Meccantl el mimo. Cantón el 4 de febrero del 2003. 

4 Pactkular que me es grato pone en su conocimiento para los fines de ley 
NX 

  

Acepto el nombramiento de Uerente de la Compatín HUASICORP $... para desempeña 
bajo el mencaonado cargo todas ls funciones que me atribuye el Estatuto dela Compañía y 
las leyes d la patria, sido mis nombres completos María José Ybarz Abedrabbo, de 

¡ea Quito, hoy 22 de encro de 2016.



. A REGISTRO 
Y ¡ERCANTIL 

QUITO 

  

  

REGISTRO MENCANTILDEL CANTÓN QUITO 
RAZÓN DE INSCRIPCIÓN. 

RAZÓN DEINSCRIPCIÓN DELNOMBRAMIENTO: 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

[iia DEREFERTONO sE 
FECHA DEISCPCÓN IES 
NUMERO DEMECAPCIÓN: Tus 
REGISTROS: BRO DE NOMBRAMIENTOS 

1 DAVOS DEL NOMBRAMIENTO: Rd 
HOMBREDEIACOMPAÑA: — — [HUASEORESA 7 
HOMBRES DEL ADMINISTRADOR — | YIAFZ ADEDIABIO MARIIOSE 

TEENTIPCACIÓN. aora 
  GE z 

5     

  

  

  

: 
cli | A — 

      

NARA, ASCÓ ASIAN ATEO PETRO, 
LA INVALIDA, LOS CAMPOS QUE SE ENCUÉNTAAN EN BLAUCO NO SÓN NECESARIOS PARA LA 
VALIDEZ DE PROCESO DE ISCNCIÓN SEGÚN La NORMA VISTE. 

  

    
  aca E O pú, DAS meso essÉisani     

Nao 

Pigina1de 1



    

   
sob urro   



      mona REPÚBLICA DEL ECUADOR 49 iia lol ena e Metu Cs anión  Ceulción 

CERTIFICADO DIGITAL DE DATOS DE IDENTID; 

Número único de identificación: 1710196492 

Nombres del ciudadano: YBARZ ABEDRABEO MARÍA JOSE 

Condición del cedulado: CIUDADANO” 

Lugar de nacimiento: ECUADOR/PICHINCHA/QUITO/CHAUPICRUZ 

Fecha de nacimiento: 23 DE MAYO DE 1979 

"Nacionalidad: ECUATORIANA. 

Sexo: MUJER 

Instrucción: BACHILLERATO 

  

Profesión. EMPLEADO PRIVADO. 

Estado Civil: DIVORCIADO. 

Cónyuge: No Registra 

Nombres del padre: YBARZ JOSE MARIA. 

  

   
   
   
   

   

    

      

Nacionalidad: ESPAÑOLA. 

"Nombres de la madre; ABEDRABEO MAHA. 

"Nacionalidad: ECUATORIANA. 

Facha de expedición: 10 DE JULIO DE 2018 

Condición de donante: SI DONANTE 

omar cda att 1205 COSTO DE 2100 
¡mr JMDRES FELPE CASTRO LOMA - PDINCAAQUTONT 18 PIDANCHA QUITO 

A A a A A



  

    

CENORA VENTA Y TENENCIA DE AGO VO PARIOOAIONES ENOTIAS OMA CENTRO IL CUADO OIL TERR 

A eo 

  
   



 



   

  

mu REPÚBLICA DEL ECUADOR pp 
reci Genara de Regio Ch Ianifiaci y Cuco 

CERTIFICADO DIGITAL DE DATOS DE IDENTID) 

MNómero único de identificación: 1710018742 
"Nombres del cludadano: GANGOTENA NORIEGA DAMIAN 
Condición del cedulado: CIUDADANO 
Lugar de nacimiento: ECUADORIPICHINCHA/QUITOISANTA PRISCA 
Fecha de nacimiento: 20 DE AGOSTO DE 1875 
"acionalidad: ECUATORIANA. 
'Soxo: HOMBRE 

  

Instrucción: BACHILLERATO 

Profesión: EMPLEADO PRIVADO. 

Estado Clvil: CASADO 

S Cónyuge: GARCIA ROSALES ALEXANDRA 

Focha de Matrimonlo: 11 DE JUNIO DE 2008 

N Nombres dol padro: GANGOTENA JAIME: 

Nacionalidad: ECUATORIANA 

Nombres de la madre: NORIEGA CARMEN DEL ROCIO 

  

* Nacionalidad: ECUATORIANA 

Fecha de expedición: 18 DE ENERO DE 2018 

Condición de donante NO DONANTE 

Irma atras: 120% AGOSTO E 2020 
nor MOMES PELE CASTRO LOZA. FICHA QUITO 18-PICHIICAA. QUO 

  

     
   

   
  

car e ago Cetec y xtc 

 



A 
“actura: 001-004-000099274 20201701001000902 

    

      

  

AL ————————— 
  

  

  

  

OTAN SUPLE REO EDUARDO SIERO 
VOTARAFRMERA DEL CANTÓN CU



  

DR. JORGE MACHADO CEVALLOS 

   Se otorgó ante mí, LA CESIÓN DE PARTICIPACION: 
LA COMPAÑÍA EXCELENCIA HOTELERA SPA GADE! 
CIA. LTDA, y, en a fe de ello confiero esta PRIMERA COPIA 
CERTIFICADA, sellada y firmada en Quito, el doce de agosto de dos 
mil veinte 

   





  

GS 
Factura: 003-001-000076151 20201701010000809 

  

HTA) PENE HECTOR EOUANDO AG UNDANETA 
TARA DECMA DES CANTO QUITO 
LON IANOINAL vr ere 

  

      

  

 



  

NOTARI   DÉCIM: 
'RAZON.- Siento la de que, al margen de la escritura de Constitución de una 
Compañía Denominada EXCELENCIA HOTELERA SPA GADEL CÍA. LTDA, 
celebrada el cuatro de septiembre del dos mil quince, ante el doctor DIEGO 
JAVIER ALMEIDA MONTERO, Notario Décimo del Cantón Quito, cuyos 
protocolos se encuentra a. mí cargo, Se tomó nota de Cesión de 
Participaciones, de fecha doce de agosto del dos mil veinte, ante el doctor 
FREDDY SUQUILANDA JARAMILLO, Notario Suplente de la Notaria Primera 
del Cantón Quito, con protocolo número 20201701001P01963. Quito hoy diag 1 
de agosto del dos mil veinte. 

  
MANUELLARREA 1235 Y SANTA PRISCA



Página 1 de 1 
 

TRÁMITE NÚMERO: 32322 
*5756147DDXRWWQ* 

 

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO 

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN 

 
1. RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL: CESIÓN DE PARTICIPACIONES DE COMPAÑÍA DE RESPONSABILIDAD 

LIMITADA 

NÚMERO DE REPERTORIO: 26590 

FECHA DE INSCRIPCIÓN: 14/09/2020 

NÚMERO DE INSCRIPCIÓN 13659 

REGISTRO: LIBRO DE SUJETOS MERCANTILES 

 

2. DATOS DEL ACTO O CONTRATO: 

NATURALEZA DEL ACTO O CONTRATO: CESIÓN DE PARTICIPACIONES DE COMPAÑÍA DE 
RESPONSABILIDAD LIMITADA 

DATOS NOTARÍA: NOTARIA PRIMERA /QUITO /12/08/2020 
NOMBRE DE LA COMPAÑÍA:                       EXCELENCIA HOTELERA SPA GADEL CIA. LTDA. 

DOMICILIO DE LA COMPAÑÍA: QUITO 

  

3. DATOS ADICIONALES: 

LA CEDENTE MABEL GROUP-HOLDING S.A. TRASFIERE  2 PARTICIPACIONES DE UN DOLAR CADA UNA 

AL CESIONARIO SR  DAMIAN GANGOTENA .- SE TOMA NOTA AL MARGEN DE LA INSCRIPCION  N° 1877 

DEL REGISTRO MERCANTIL DE 05/05/2017.- 

 

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA 
INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ 
DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE. 

 
FECHA DE EMISIÓN: QUITO, A 14 DÍA(S) DEL MES DE SEPTIEMBRE DE 2020 
 
 
 
DR. RUBÉN ENRIQUE AGUIRRE LÓPEZ 

REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO 

 
DIRECCIÓN DEL REGISTRO: AV. MARISCAL ANTONIO JOSÉ DE SUCRE N54-103 
 

Firmado Digitalmente por DR. RUBÉN ENRIQUE AGUIRRE LÓPEZ
Registrador Mercantil del Cantón Quito


